LSO PRATES  DE SOUZA VER: G BERTO DIAS GUIMARÃES

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Su1

CNPJ 15,905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 095/2025 — DE 13 DE AGOSTO DE 2025.

Os Vereadores EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E GILBERTO DIAS GUIMARÃES,
no uso de suas atribuições legais, apresentam i Mesa, para que seja submetido  it
apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICAMOS  it  Mesa que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação
que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal  JEAN  CARLOS SILVA GOMES
para que o mesmo 'REQUEIRA DE VOLTA PARA 0 MUNICÍPIO 0 TERRENO
ONDE ESTÁ INSTALADO 0 LATICÍNIO LÍDER QUE ESTÁ ATUALMENTE
DESATIVADO'.

JUSTIFICATIVA

-A Indicação se faz necessária, pois existe outros empresários a procura do terreno
mencionado para instalar INDÚSTRIA e gerar empregos no município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS, AOS
TREZE DIAS DO MIES DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodfipolis-MS

RESIDENTE

SECRET RIO

et  ChM  ARA  UNICIPAL DE DE 0, 	A.

o4c,
1') .S4-NO

•
ARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

oreSente, foi discutido, votado e APROVADO
•

•
discuss5o e votaga-o, nesta datar

	Page 1
	Page 2